



Foxhole Holding ApS

Sundby Brygge 3, 2.
9400 Nørresundby
CVR-nr. 35227326

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.04.2020

Thomas Holm Ingemann Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Foxhole Holding ApS

Sundby Brygge 3, 2.

9400 Nørresundby

CVR-nr.: 35227326

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Thomas Holm Ingemann Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden har til formål at eje kapitalandele i tilknyttede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 1.813 t.kr. mod 1.179 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 5.046 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets marked kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Der er fra balancedagen og indtil aflæggelse af årsrapport ikke indtruffet andre begivenheder der påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.215)	(7.887)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.817.091	1.318.510
Andre finansielle indtægter	1	28.163	26.706
Andre finansielle omkostninger	2	(24.221)	(194.576)
Resultat før skat		1.812.818	1.142.753
Skat af årets resultat		652	35.978
Årets resultat		1.813.470	1.178.731
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		1.758.170	1.124.731
Resultatdisponering		1.813.470	1.178.731

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.255.601	1.398.510
Finansielle aktiver	3	3.255.601	1.398.510
Anlægsaktiver		3.255.601	1.398.510
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.060.500	390.830
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		522.216	372.442
Tilgodehavender		1.582.716	763.272
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.024.157	605.050
Værdipapirer og kapitalandele		2.024.157	605.050
Likvide beholdninger		40.769	746.564
Omsætningsaktiver		3.647.642	2.114.886
Aktiver		6.903.243	3.513.396

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.458.526	641.435
Overført overskud eller underskud		2.452.576	2.511.497
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		5.046.402	3.286.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.607.215	0
Skyldig selskabsskat		244.626	221.464
Kortfristede gældsforpligtelser		1.856.841	226.464
Gældsforpligtelser		1.856.841	226.464
Passiver		6.903.243	3.513.396

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	641.435	2.511.497	54.000	3.286.932
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Overført til reserver	0	1.817.091	(1.817.091)	0	0
Årets resultat	0	0	1.758.170	55.300	1.813.470
Egenkapital ultimo	80.000	2.458.526	2.452.576	55.300	5.046.402

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.500	11.382
Renteindtægter i øvrigt	17.663	15.324
	28.163	26.706

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.215	0
Renteomkostninger i øvrigt	17.006	194.576
	24.221	194.576

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	757.075
Tilgange	40.000
Kostpris ultimo	797.075
Opskrivninger primo	641.435
Andel af årets resultat	1.817.091
Opskrivninger ultimo	2.458.526
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.255.601

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Swiftfox ApS	Aalborg	ApS	100
Fox Ejendomme ApS	Aalborg	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
